1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº 2/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS Nº 2/2021

O Município de Trombudo Central /SC representado pela Prefeita Srª Geovana Gessner, no uso

de suas atribuições, torna público a seguinte retificação ao Edital Pregão Eletrônico FMS Nº

2/2021 publicado no DOM/SC, SITE DO MUNICÍPIO e PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

em 11/05/2021, Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) COLPOSCÓPIO, PARA USO NA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TROMBUDO CENTRAL/SC,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E

DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

As alterações estão a seguir elencadas:

ONDE SE LÊ:

2. CADASTRO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

2.1. DO CADASTRO DA PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 14:00 horas do dia 13 de

Maio de 2021.
2.2. DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:  às 14:30 horas do dia 13 de Maio

de 2021.

LEIA-SE:

2. CADASTRO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

2.1. DO CADASTRO DA PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 14:00 horas do dia 17 de

Maio de 2021.
2.2. DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:  às 14:30 horas do dia 17 de Maio

de 2021.

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Trombudo Central/SC, 11 de Maio de 2021.

________________________________________

GEOVANA GESSNER

PREFEITA MUNICIPAL

_________________________________________

ZULNEI LUCHTENBERG

PREGOEIRO